decis. 45. nu. 18. in additionibus prime partis idem tractat. de tutto. & curato. num. 303. Auendan. in l. 22. glos. 2. num. 1. & 2. Matien. in l. 6. glos. 4. num. 1. & 2. tit. 6. lib. 5. & nouissime non relatis superioribus Peregrin. tractat. de fideicom. arti. 51. a. num. 24. idem Peregrin. in terminis questionis. consil. 65. num. 1. Cels. noster consil. 58. a. nu. 1. & seq. 32. Neque + quemquam moveat authoritas Guid. Papæ, qui in locis supra citatis contrarium indicavit, quoniam vt animaduertit Tiraquel. supra si Guido Papæ loquitur in donatione facta in contractu matrimonij filio nascituro interueniente notarij stipulatione vel eiudem patris, vera illius traditio est, nam vt idem Guid. animaduertit, potest pater filii nascituri stipulari l. si quis operas vbi glos. in verbo posthumo de oper. liberto. cum alijs a nobis supra citatis iuribus; + & potest filii patris stipulatione queriri etiā post mortem patris stipulantis l. patet, cum filia de pact. dotali l. quocunque de verbo. obliga. & ab extraneo potest aliquid alteri donari post mortem eiusdem. l. 1. & seq. C. vt action. ab hered. l. hereditatum C. de bon. authori. iudi. possi. l. nam etiā cum moriar de condic. indebi. ornat latē Tiraquel. d. questio. num. 32. 33. vel inquit Tiraquel. Guido. loquitur vt aliquid detur, vel relinquitur per modum successionis, & iure illius, & tunc male loquitur, & aduersus iuris dispositionem: & tandem ita distinguere ait Barto. consil. 222. promitto tibi.

34. Hæc + Tiraquel. traditio non placet quo ad primam pertinet partem distinctionis, nam Guido aperte loquitur in pacto de succendo facto inter coniuges in fauorem primogeniti. Tum etiam nec placet eiusdem traditio existimantis donationem hæc valere, quoniam donatio viueralis improbata est ob eandem rationem, qua pactum de succendo reicitur Viui. d. opinio. 577. num. 7. ad finem: quia scilicet tollit liberam testandi facultatem, maxime tunc cum donatione facta fuit de hereditate, sive iure successionis hereditatis, nam hereditas pacto dari nequit d. l. hereditas, sic resoluta ex communione etiam in donatione causa mortis quod est fortius Grass. in §. donario causa mortis quest. 14. ad finem, recte ibidem distinguens inter donationem viueralis bonorum, & hereditatis, vt valeat prior, secunda secus, vnde ad institutum vel Tiraquellus intelligendus est iuxta superiorē distinctionē aut male loquitur: Neq. obstant authoritates eorum, quos adduximus, quia ex his multi vt infra ostendam non loquuntur in terminis questionis nostræ vbi viuera hæreditas reseruatur filio primogenito, sed vbi